[bookmark: _GoBack]СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РАЗДОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
РЕШЕНИЕ
« 01»  марта     2013г.	№ 4
«Об утверждении отчета
 об исполнении бюджета
МО «Раздорский сельсовет»
за 2012г»

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета МО «Раздорский сельсовет» за 2012 год    Совет МО «Раздорский сельсовет»

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Раздорский сельсовет» за 2012 г.:
      1.1. По доходам в сумме  3972461,58 руб.,  в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов в сумме 1975602,00 руб.
      1.2. По расходам в сумме 5254853,10 руб.
      1.3. Дефицит  бюджета в сумме 1282391,52 руб.

2.Опубликовать настоящее решение в районной  газете «Маяк Дельты»  и на официальном сайте Администрации МО «Раздорский сельсовет» : http://mo.astrobl.ru/razdorskijselsovet/
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО, Председатель Совета
«Раздорский сельсовет»                          	                               А.П. Андреев